
Klasse Nachname Vorname

KG 1 Birrer Sarah

KG 2 Haas Jana

KG 3 Kunz-Fischer Judith

KG 3 Renggli-Setz Madeleine

KG 4 Richli Jasmin

PS 1a Löffel Annette

PS 1b Sidler-Duss Hanni

PS 1c Lauber Stephanie

PS 2a Christen Claudia

PS 2b Mugglin Gina

PS 3a Lötscher Irene

PS 3b Felber-Birrer Daniela

PS 3b Wüest Trunz Fabiola

PS 4a Muster Selina

PS 4b Emmenegger Guido

PS 5a Bachmann Daniela

PS 5b Franza Marco

PS 6a Willimann Nicole

PS 6b Vogel Elvira

Sek 1a Birrer Bruno

Sek 1b Robson Zoë

Sek 2a Gasser Sabrina

Sek 2b Arnosti Felicia

Sek 3a Baumeler Dominic

Sek 3b Emmenegger Stefan

Ajdari Bekim

Ambühl Beatrice

Arnold-Kaufmann Helene

Aschwanden Kathrin

Balazi Gzime

Bättig Martin

Bättig-Estermann Renata

Bayard Milena Maria

Blum Portmann Gertrud

Bucher Eveline



Bucher Vera

Bütikofer Susanne

Caneve Sandra

Ceron Karin

Christen Marti Bernadette

Cindrik Claudia

Duss-Kiener Doris

Emmenegger Caroline

Erni-Häfliger Evelyne

Filliger Luzia

Fischer Corina

Fischer Priska

Germann Rita

Glanzmann Irene

Grüter-Vogler Jolanda

Gurzeler Luca

Hess Corina

Hodel Irene

Hunkeler Urs

Hunziker Anita

Juchli-Steinger Cornelia

Kummer Sandra

Kurt Simon

Leitner Bianka

Marti-Roos Ruth

Mettler Petra

Meyer-Vonesch Christina

Michel-Egger Fabiola

O'Reilly Belinda

Reber Aline

Rölli-Odermatt Petra

Schärli Bernet Manuela

Schürmann Bernadette

Stalder Sven

Stofer Ruth



Stucki Urs

Thalmann Patrick

Varnagy Nathalie

von Rotz Alessia

Zimmermann Carla

Zurbuchen Beatrice
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hanni.sidler@schule-grosswangen.ch

stefanie.lauber@schule-grosswangen.ch

claudia.christen@schule-grosswangen.ch

gina.mugglin@schule-grosswangen.ch

irene.loetscher@schule-grosswangen.ch

daniela.felber@schule-grosswangen.ch

fabiola.wueest@schule-grosswangen.ch

selina.muster@schule-grosswangen.ch

guido.emmenegger@schule-grosswangen.ch

daniela.bachmann@schule-grosswangen.ch

marco.franza@schule-grosswangen.ch

nicole.willimann@schule-grosswangen.ch

elvira.vogel@schule-grosswangen.ch

bruno.birrer@schule-grosswangen.ch

zoe.robson@schule-grosswangen.ch

sabrina.gasser@schule-grosswangen.ch

filicia.arnosti@schule-grosswangen.ch

dominic.baumeler@schule-grosswangen.ch

stefan.emmenegger@schule-grosswangen.ch

bekim.ajdari@schule-grosswangen.ch
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eveline.bucher@schule-grosswangen.ch
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urs.stucki@schule-grosswangen.ch
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